РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Городского поселения город Макарьев

Макарьевского муниципального района

РЕШЕНИЕ № 186
от  21 декабря 2022 года

О создании временной депутатской комиссии

В целях приведения Регламента Совета депутатов городского поселения город Макарьев Макарьевского муниципального района Костромской области в соответствие федеральному и областному законодательству, на основании пункта 5 статьи 11 Устава городского поселения город Макарьев Макарьевского муниципального района Костромской области, статьи 15 Регламента Совета депутатов городского поселения город Макарьев Макарьевского муниципального района Костромской области, Совет депутатов городского поселения город Макарьев Макарьевского муниципального района четвертого созыва

РЕШИЛ:

1. Создать временную депутатскую комиссию по разработке проекта решения
о внесении изменений в Регламент Совета депутатов городского поселения город Макарьев Макарьевского муниципального района Костромской области.

      2. Утвердить численность временной депутатской комиссии 4 человека в составе:

· Соколов М.В.—председатель Света депутатов городского поселения город Макарьев Макарьевского муниципального района
· Комлев Д.С.—председатель постоянной депутатской комиссии по местному самоуправлению
· Капежинская О.А..— председатель постоянной депутатской комиссии по эконимике и финансам

· Макарушина Е.С.— председатель постоянной депутатской комиссии по социальным вопросам и ЖКХ
3. Установить срок полномочий временной депутатской комиссии до рассмотрения
проекта решения о внесении изменений в Регламент Совета депутатов городского поселения город Макарьев Макарьевского муниципального района на очередном заседании Совета депутатов городского поселения город Макарьев Макарьевского муниципального района.

4. Данное решение вступает в силу с момента подписания.
Глава городского поселения город Макарьев
Макарьевского муниципального района
Костромской области                                                                                         М.В. Соколов

_1575201060.bin